
 % 	 % Cmina Ś  

Świdwin, dnia 25.11.2019 r. 
ROŚ .703 1.22.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W sprawie realizacji zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie us ług w zakresie 

odbioru odpadów komunalnych od w łaścicieli nieruchomo ści zamieszkałych na terenie 

Gminy Świdwin „ w trybie przetargu nieograniczonego. 

W dniu 25.11.2019 r. o godzinie 9:05 w siedzibie Zamawiaj ącego mieszczącej się  
w Swidwinie przy Placu Konstytucji 3-go Maja 1, w pokoju nr 59, rozpoczęła otwarcie posiedzenia 
Komisja Przetargowa powo łana Zarządzeniem IZP/37/2019 z dnia 18.04.2019 r. 
w następującym składzie: 

1. Łukasz Pugacz - Przewodnicz ący Komisji 
2. Grzegorz Korol - Cz łonek Komisji 
3. Artur Poliński - Członek Komisji 
4. Jan Laufer - Cz łonek Komisji 

Przedmiotem otwarcia by ło otwarcie złożonych ofert prze z Wykonawców w terminie do 
dnia 25.11.2019 r. do godz. 09:00 uczestnicz ących w procesie przetargowym w trybie przetargu 
nieograniczonego, og łoszonego w dniu 15.11.2019 r. na w/w zamówienie publiczne, poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Zamówień  Publicznych pod nr 622605-N-2019 oraz na stronie 
internetowej Zamawiaj ącego http://ug.swidwin.ibip.pl . 

1. Otwarcie ofert nast ąpiło o godz. 09:05 w dniu 25.11.2019 r. w siedzibie Zamawiaj ącego tj. 
Urząd Gminy Swidwin, pokój nr 59 w obecno ści Komisji Przetargowej, której cz łonkowie 
złożyli oświadczenie na drukach ZP 1 a tak że przedstawicieli oferentów. 

2. Komisja Przetargowa stwierdzi ła, że w terminie składania ofert, tj. 25.11.20 19 r. do godz. 
9:00 w$ynęły 2 oferty. 

3. Zamawiający podał  kwotą  jaką  zamierza przeznaczy ć  na sfinansowanie zamówienia - 
590.800,00 zł  brutto. 

4. Nienaruszalno ść  kopert została potwierdzona przez cz łonków Komisji Przetargowej. 
Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał  następujące informacje: 

- nazwa i adres Wykonawcy, 
- kryteria ofertowe. 

5. Ofertę  złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Międzygminne Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. 
Wardyń  Górny 35 
78-320 Po łczyn - Zdrój 

2) ATF Sp. z o. o. sp. k Chojnica 2 
78-650 Miros ławiec 



4  Gnilna Św3idw3in 

Szczegó ły dotyczące ofert znajduj ą  się  w załączniku do niniejszego dokumentu. 

6. Zastrzeżenia co do z łożonych ofert: brak. 

7. Na tym protokó ł  zakończono i podpisano. 

Protokołował : Grzegorz Korol 

Komis 'a Prze rgowa 

Łukasz Pugacz 	..................... 

Artur Poliński 	......... .. .................. 

Grzegorz Korol 	. .... ........... 	.~ . 

Jan Laufer 



Świdwin, 25.11.2019 r. 
Zamawiaj ący: 
Gmina Swidwin 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Swidwin 
tel. 94 3652015 lub 16, fax: 94 3653568 

ROŚ .7031 .22.2019 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Świadczenie us ług w zakresie odbioru odpadów komunalnych od w łaścicieli nieruchomo ści 

zamieszka łych na terenie Gminy Swidwin "  

2. Wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Kryterium 	 Termin p łatności 

środowiskowe i 
społeczne  

1 	ATF Sp. z o. o. sp. k. 
Chojnica 2 630.504,00 TAK 30 dni 

78-650 Miros ławiec 

2 	 Międzygminne 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 576.072,00 TAK 30 dni 
Sp . z o. o. 

Wardyń  Górny 35 
78-320 Po łczyn-Zdrój 

INSPEKTOR 
ds. och n rodowiska 

mgr inż. rzegorz Korni 


